
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1343

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:20:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 16.560,00 (Dezesseis mil quinhentos e
sessenta reais). Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de coleta, transporte,
tratamento e destinação final dos resíduos sólidos de lixo hospitalar para Autarquia Municipal Saúde
de Rio Bom. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
EDITAL NOVO EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 16.560,00 (Dezesseis mil quinhentos e
sessenta reais). Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de coleta, transporte,
tratamento e destinação final dos resíduos sólidos de lixo hospitalar para Autarquia Municipal Saúde
de Rio Bom. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
EDITAL NOVO EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2024 00:00:00 SEXTO TERMO ADITIVO. Baixar

31/05/2022 00:00:00 TERCEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1343/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-1656000-dezesseis-mil-quinhentos-e-sessenta-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-de-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-dos-residuos-solidos-de-lixo-hospitalar-para-autarquia-municipal-saude-de-rio-bom-an/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff19c35756c61982cbdc1800baeea80e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2435c6de7c5991be0beb67eebb3dbf73.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/04/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

26/04/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

26/04/2019 00:00:00 EDITAL NOVO Baixar

26/04/2019 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

26/04/2019 00:00:00 ATA Baixar

26/04/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/04/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mkof4vv8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w4drk2Pf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b19N6pNa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sIQHtKNN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bPlmll1A.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TDvuVnIA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ROvyzNn0.pdf

